
www.erasmus-plus.lv

Stratēģiskās partnerības projekta (KA2) 
finansēšanas un atskaitīšanās posmi

9
Pēc noslēguma atskaites izvērtēšanas VIAA veic 
noslēguma maksājumu vai pieprasa finansējuma 
atmaksu, ja projekts nav īstenots kvalitatīvi.

8

7 Pēc Progresa atskaites izvērtēšanas VIAA veic 
2. avansa maksājumu, ja attiecināms

6 Iesniegt Tehnisko/Progresa atskaiti 
 vietnē.

5
Īstenot projektu, ievērojot Finansējuma līguma 
nosacījumus, nodrošināt sabiedrības informēšanu, 
rezultātu novērtēšanu, izmantošanu un ilgtspēju.

3

1 Iepazīties ar Finansējuma līguma nosacījumiem.

Noslēgt Finansējuma līgumu ar VIAA.

Pēc Finansējuma līguma noslēgšanas VIAA 
veic avansa maksājumu.

Noslēgt partnerības līgumus ar projekta partneriem 
un veikt avansa maksājumus, ja attiecināms.

2

4

Nodrošināt rezultātu izplatīšanu, iesniegt 
noslēguma atskaiti vietnē.Mobility Tool+

Mobility Tool+

www.viaa.gov.lv

http://www.viaa.gov.lv/lat/
http://www.erasmus-plus.lv/lat/

